Edital de Previsão orçamentária para o ano de 2024 e Aprovação do

balanço financeiro referente ao exercício do ano de 2022.

O Sindicato dos Trabalhadores nas Empresas de Limpeza, Asseio e

Conservação de Rio do Sul e Região do Alto Vale do Itajaí,

SINTACC/SC, CNPJ 10.216.499.0001-22, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, convoca todos os associados em dia com suas

obrigações sindicais e estatutárias para comparecerem na Assembleia

Geral Ordinária, que será realizada no dia 29 de julho de 2023 às 10h,

em primeira convocação, com quórum qualificado e (30) minutos após,

com qualquer número de trabalhadores presentes, tendo por local na

sede do Sindicato, sito a rua: Coelho Neto, nº55, Salas 110, 2º andar,

Centro – Rio do Sul, SC, para tratar da seguinte ordem do dia, na forma

do Título IV e do Art. 18° do Estatuto Social do SINTACC,

respectivamente:

1 – Leitura, discussão E votação da previsão orçamentária para o

exercício de 2024;

2 – Leitura, discussão E votação do balanço financeiro referente ao

exercício do ano de 2022;

3 – Assuntos gerais

Rio do Sul, 10 de julho de 2023.

Zulmar Metzger

Presidente